Cno MOLO w, oppidum habens in se ecclesiam parochialem, cuius liaeres 
Stanislaus C r o i n o l o w s k y nobilis de armis G r i f f o n uni. In quo praeter 
alios lnneos civiles ad haeredem pertinentes, est unus laneus, qui pertinet 
ad proprietatem monasterii Msthoviensis, et solvit pro censu monasterio 
unum fertonem, decimam vero de eodein laneo solvit plebano in C r 01110-
1 o w. Item est ibi una hortulania, etiam ad proprietatem monasterii Mstho-
viensis pertinens, et solvit monasterio Msthoviensi octo grossos. Item prae-
positus et conventus monasterii Msthoviensis habet pro una medietate 
iuspatronatus ad praesentandum ecclesiae parochialis in C r o m o l o w , et 
quoties ecclesia parochialis in C r 0 m 01 o w vacat. toties praepositus et con-
ventus monasterii Msthoviensis habent facultatem et interesse, ut pro sua 
medietate personam idoneam praesentent episcopo Cracoviensi instituendam. 

ZYUKOWYCZE, villa sub parochia ecclesiae de K r o m o l o w sita, cuius 
proprietas et dominium ad nionasterium Msthoviense pertinet. In qua sunt 
novem lanei, et quilibet solvit unum fertonem pro censu, item duos gallos, 
viginti ova solvunt ; item caseos 11011 dant, item dant osszyep per sex choros 
avenae, item quilibet de laneo tenetur laborare proprio curru aut aratro 
très dies in anno, item praedium 11011 est, tabernae 11011 sunt, hortulaniae 
non sunt, molendinum 11011 est. Item de agris solvitur decima manipularis 
monasterio Msthoviensi, et inducitur 111 horreum a coenobio locanduin, cuius 
valor aestimatur ad decem marcas. Donata per I v o n e i n episcopuni Cra-
coviensem, de mensa episcopali, monasterio Msthoviensi. Confinât cum villis: 
D u p y c z e, C r 011101 o w, Ζ a 11 k o w y c ζ e. 

MOKRSKO, villa sub parochia ecclesiae de C r o m o l o w sita, et pro-
prietas ad monasterium Msthoviense pertinet. In qua sunt decem lanei cme-
thonales, et quilibet pro annuo censu octo grossos, solvit item duos gallos, 
viginti ova, item osszyep dant monasterio per sex coros avenae; item laborant 
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proprio curru aut aratro très dies in anno; item decima manipularis 
post omnes agros solvitur monasterio in M s t h o w , et inducitur propriis 
curribus cmethonum in horreum a coenobio locandum, et valor eius aesti-
matur ad quinque marcas, aliquando ad decem. Donata monasterio per 
I ν ο η e m episcopum Cracoviensem. Item est ibi scoltetus habens duos laneos 
liberos, de censu vero nihil habet, post cuius agros decima manipularis 
coenobio Msthoviensi. Confinât cum villis: D u p y c z e , C r o m o l o w , Z a n -
k o w y c z e , S k a r s z y c z e . 

SKARSZYCZE, villa sub parochia ecclesiae de C r o m o l o w sita, cuius 
proprietas et dominium ad monasterium de M s t h o w . In qua non sunt 
cmethones, solum septem hortulani habentes agros, et quilibet solvit pro 
annuo censu unum fertonem, item duos gallos, viginti ova ; item osszyep 
non solvunt item post omnes agros solvitur decima manipularis episco-
po Cracoviensi, et quilibet cmetho proprio curru conducit in horreum ab 
episcopo locandum. Item erant ibi quondam agri praediales, in quibus 
nunc hortulani resident, de quibus decimatur pro episcopo Cracoviensi. Item 
sunt ibi alii agrii praediales, qui arantur et coluntur pro monasterio, de 
quibus non solvunt alicui decimam sed monasterium Msthoviense illam pro 
se tollit. 

SKRZYDLOW MINOR , villa in dioecesi Gneznensi, et sub parochia in 
M s t h o w sita, cuius proprietas et dominium ad monasterium Msthoviense 
pertinet. In qua sunt septem lanei cmethonales, et quilibet solvit pro annuo 
censu per unam marcam, item duos gallos, viginti ova; item osszyep non 
solvunt ; item est ibi una hortulania, quae pro censu solvit sex scottos ; 
item laborant très dies in anno, proprio curru aut aratro, item de omnibus 
agris solvitur decima manipularis praebendae Gneznensi, quam nunc habet 
S p i n k o et inducitur in horreum a canonico locandum, et valor eius aesti-
matur ad sex marcas. Item est ibi unum molendinum in flumine W a r t h a 
situm, et solvit pro censu annuo duas sexagenas. Tabernae non sunt. Con-
finât cum M a i o r i S k r z y d l o w , R z e r z a n c z y c z e . 

KUCHARY, villa sub parochia ecclesiae de M s t h o w sita, cuius pro-
prietas et dominium ad monasterium de M s t h o w pertinet, et quilibet solvit 
per duodecim scottos, et sunt ibi duodecim lanei, praeter scoltetiales, item 
duos gallos, viginti ova, item non solvunt osszyep, item laborant très dies 
in anno proprio curru aut aratro, item decima manipularis solvitur ibi mo-
nasterio Msthoviensi, et inducitur in horreum a coenobio locandum, et valor 
eius aestimatur ad quatuor marcas. Item est ibidem scoltetus habens duos 
laneos liberos, nihil habet de censu, de cuius agris solvitur decima mani-
pularis monasterio Msthoviensi, Donata monasterio per I ν o 11 e m episcopum 
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Cracoviensem. Confinât cum villis R z e z a n c z e , S k r z y d l i n a M a i o r i et 
C l o b u k o w i c z e . 

KUNYNO, villa sub parochia ecclesiae de M s t h o w sita, cuius propri-
etas et dominium ad monasterium Msthoviense pertinet. In qua sunt quin-
que lanei cmethonales, et quilibet pro annuo censu solvit unum fertonem, 
item ova viginti, duos gallos, item osszyep per sex choros avenae pro mo-
nasterio; item laborant très dies in anno proprio curru aut aratro; item 
tabernae 11011 sunt, hortulaniae non sunt, praedium non est. Item post omnes 
agros solvitur decima manipularis monasterio Msthoviensi, et inducitur per 
cmethones propriis curribus in horreum a coenobio locandum, cuius valor 
aestimatur ad très marcas, aliquando ad quatuor. Donata per I v o n e m 
episcopum Cracoviensem. Confinât cum R u d n i k , B o r o w n o . 

JASKRZOW, villa sub parochia ecclesiae de M s t h o w sita, cuius pro-
prietas et dominium ad monasterium Msthoviense pertinet. In qua sunt 
triginta lanei cmethonales, et quilibet solvit per unum fertonem de censu, 
item ova viginti, duos gallos, item per sex choros avenae monasterio ; item 
laborant très dies in anno proprio curru aut aratro; item tabernae non 
sunt, hortulaniae non sunt, praedium non est ; item decima manipularis sol-
vitur monasterio de M s t h o w post omnes agros cmethonum, et inducitur 
in horreum a coenobio locandum Msthoviensi, et valor eius aestimatur ad 
quindecim marcas. Donata monasterio per I v o n em episcopum Cracovien-
sem de mensa episcopali. Confinât cum R z a n d z i n i , S z y e d l y e c z , W y -
c z i r ρ y. 

Decimae manipulares. 

OPATHOW, villa sub parochia ecclesiae de C l o b u c z s k o sita, cuius 
proprietas ad serenissimum Poloniae regem pertinet. In qua sunt lanei 
cmethonales, de quibus omnibus solvitur et conducitur decima manipularis, 
et per quatuor ierugas canapalis, pro monasterio Msthoviensi, et valor eius 
aestimatur ad decem marcas, item taberna una habens agros; item hortu-
laniae non sunt, item praedium non est. Decima donata per Ivonem episco-
pum Cracoviensem. Item cmethones villae praefatae iure parochiali ecclesiae 
in C l o b u c z s k o solvunt missalia, de quolibet laneo unum chorum siliginis 
et unum avenae mensurae aequalis. 

WALENCZOW, villa sub parochia ecclesiae de C l o b u c z s k o sita, cuius 
proprietas ad serenissimum Poloniae regem pertinet. In qua sunt lanei cme-
thonales, de quibus omnibus solvitur decima manipularis et canapalis, et 
conducitur per cmethones pro monasterio Msthoviensi, et valor eius aesti-
matur ad decem marcas. Item taberna una habens agros; item hortulaniae 

Lib. Benefic. III. 
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non sunt, item praedium non est; item cmethones villae praefatae iure pa-
rochiali, ecclesiae parochiali in C l o b u c z s k o solvunt missalia, de quolibet 
laneo unum chorum siliginis et unum avenae. 

WYLKOYECZSKO, villa habens in se ecclesiam parochialem lapide rotun-
do, quem glasz vocanius muratain, et Sancto Nicolao dieatam, cuius haeres 
Nicolaus B y e l et filia sua de domo O s t o y a . In qua sunt lanei cmetho-
nales, de quibus omnibus solvitur et ducitur decima manipularis et canapalis 
pro monasterio Msthoviensi, et valor eius aestimatur ad quindecim marcas. 
Item est ibi unum praedium militare, item una taberna scolteti habens agros, 
item unus laneus libertatus, de quibus solvitur decima manipularis ecclesiae 
et plebano ibidem in W y l k o y e c z s k o ; item scoltetia una habens duos 
laneos, de quorum uno decimatur ecclesiae in W y l k o y e c z s k o , de altero 
monasterio in M s t h o w ; item duae tabernae haeredis, habentes agros, de 
quibus decimatur ecclesiae et monasterio Msthowiensi. Donata monasterio 
per I v o n e m episcopum Cracoviensem de mensa episcopali. 

JAWORZNO, villa habens in se ecclesiam parochialem ligneam, cuius 
haeres Hyeronimus K o b i l e n s k y de domo G r z y m a l y a . In qua sunt 
sexaginta lanei cmethonales, de quibus omnibus solvitur decima pecunialis 
pro monasterio Msthoviensi, de quolibet laneo per octo grossos, et prove-
niunt decem marcae; item in eadem villa est unum praedium militare 
de cuius agris solvitur decima manipularis ecclesiae parochiali ibidem in 
J a w o r z n o . Item tabernae duae habentes agros, duos videlicet laneos, et 
de quolibet solvuntur octo grossi pro decima pecuniali; item hortulaniae 
non sunt. Item molendinum est in borra, habens modicos laneos.-Item sunt 
ibi quatuor lanei, qui vocantur wolny, videlicet cmethonum, et solvit quili-
bet ecclesiae et plebano in J a w o r z n o decimam. 

ZADUSZNIKY, villa sub parochia ecclesiae de l r z a n d z e sita, cuius 
haeres Johannes P u k a r z o w s k y de armis S r z e n y a w a . In qua sunt 
quinque lanei cmethonales, de quibus omnibus solvebatur et conducebatur 
decima manipularis et canapalis pro monasterio Msthoviensi, et valor eius 
aestimatur ad sex marcas; fuit quondam liaec decima monasterii Msthovi-
ensis, donata eodem monasterio per I v o n e m episcopum Cracoviensem ; sed 
pro decima villae K o b i l c z i c z e commutata est cum ecclesia parochiali 
l r z a n d z e , in cuius etiam nunc consistit proprietate. 

MALUSZE, villa sub parochia ecclesiae de M s t h o w sita. In qua sunt 
tria praedia militaria, de quibus omnibus iure parochiali solvitur decima 
manipularis monasterio Msthoviensi; et valor aestimatur ad duas marcas. 
Sunt autem très villae, quae vocantur uno nomine M a l u s z e , videlicet 
B l o t h n e , P o s z r z e d n e et S t a r e . Item lanei et agri omnes villarum 
praefatarum, solvunt decimam manipularem pro mensa episcopali Cracoviensi, 
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et valor eius aestimatur ad septem marcas. Item liaeredcs villarum prae-
fatarum: Jacobus W o y c z i k de armis P o b o d z e , Jacobus Ρ y o t r a -
s z e k , Petrus S y e d 1 y e c z s k y de armis S r z e n y a w a , W ł o d e k de ar-
mis S r z e n y a w a, Johannes O s z o g, Bartholomaeus O b u l y e c z de domo 
O d r o w a η s c h. 

RUDNIKY, villa sub parochia ecclesiae de M s t h o w sita, cuius propri-
etas ad serenissimum Poloniae regem pertinet. In qua est scoltetia habens 
agros duos liberos, (le quibus solvitur decima monasterio Msthoviensi, et 
valor eius aestimatur ad unam marcam; item lanei et agri omnes villae 
praefatae solvunt decimam manipularem pro dioecesi Cracoviensi, et valor 
eius aestimatur ad sex marcas, pro ecclesia et plebano et scholastico in 
M o s k o r z o w. Donata per Nicolaum T r ij, b a archiepiscopum Gneznensem 
de consensu capituli eidem ecclesiae in M o s k o r z o w , cum aliis decimis 
manipularibus, videlicet in G r a b o w a , C z i k a r z o w, M i k an o w.